Poder JudiciárioPoder Judiciário
Justiça do TrabalhoJustiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 5ª RegiãoTribunal Regional do Trabalho da 5ª Região
C O R R E G E D O R I A  R E G I O N A LC O R R E G E D O R I A  R E G I O N A L

PORTARIA CR-004/2014

O  CORREGEDOR  REGIONAL  DA  JUSTIÇA  DO  TRABALHO  DA  5ª

REGIÃO, DES. LUIZ TADEU LEITE VIEIRA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

tendo em vista as disposições dos Provimentos CR 003/2012, CR 001/2013 e 04/2013, do Aviso n.

001/2014  e  considerando  as  indicações  promovidas  pelas  magistradas  Marília  Sacramento,

Vivianne Tanure Mateus  e Cecília Pontes Barreto Magalhães,  Juízas Titulares da 3ª  Vara do

Trabalho  de  Camaçari, Vara  do  Trabalho  de  Jequié  e  Vara  do  Trabalho  de  Barreiras,

respectivamente,

RESOLVE:

DESIGNAR os magistrados abaixo relacionados para atuarem, a partir  de

24/02/2014, como Juízes Substitutos designados para as Varas do Trabalho da 5ª Região a seguir

discriminadas:

• Juiz Alexei Malaquias de Almeida, 3ª Vara do Trabalho de Camaçari;

• Juiz Antonio Souza Lemos Júnior, Vara do Trabalho de Jequié.

DESIGNAR a magistrada Daniela Machado Carvalho para atuar, a partir de

24/02/2014, como Juíza Substituta designada para a Vara do Trabalho de Barreiras, em caráter

provisório.

Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Registre-se. Cumpra-se.

Salvador, 12/02/2014.

        LUIZ TADEU LEITE VIEIRA
Desembargador do Trabalho

Corregedor Regional

Divulgada no Diário Oficial Eletrônico deste TRT,
edição de 12/02/14, pág. 04(quatro).
Em 13/02/14.
Ana Castro
Analista Judiciário

Firmado por assinatura digital em 12/02/2014 11:49 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001,
que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por LUIZ TADEU LEITE VIEIRA. Confira a autenticidade
deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de autenticação:
10114021201128342220.